Áp dụng đối với nhân viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
Kính gửi:

- Ban Lãnh đạo Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ngãi;

- Phòng Tổ chức cán bộ;

- Lãnh đạo khoa /phòng……………
Tên tôi là:

Chức vụ/chức danh nghề nghiệp:

Đang công tác tại Khoa/Phòng:

Nay tôi làm đơn này xin phép Ban Lãnh đạo Bệnh viện, Phòng Tổ chức cán bộ, Lãnh đạo khoa/phòng cho tôi được nghỉ phép năm 20…, Đợt …….
Thời gian là …. ngày (từ ngày …./…./…. đến hết ngày …./…./……).

Nơi nghỉ phép:

Thời gian đã nghỉ phép năm 20….: ………….. ngày.
Kính mong Ban Lãnh đạo Bệnh viện, Phòng Tổ chức cán bộ, Lãnh đạo khoa/phòng xem xét giải quyết.

	Quảng Ngãi, ngày    tháng    năm 201..

	Ý kiến của Lãnh đạo khoa/phòng
	Người viết đơn

[Type text]
[Type text]
[Type text]